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REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
ZYRA E KRYETARIT
Komisioni pér Shqyrtimin e Konkursit
01-Nr, 111-52758 dt. 19/09/2019

NE bazé & nenit 24, pika 2.1, 2.2 dhe 2.3 t& Rregullores nr. 02/2010, Kryesusi i Komisionit pér
Shqyrtimin e Konkursit dhe Zhvillimin ¢ Procedurave (Marréveshje pér Shérbime t& Vecanta- i rishpallur
me nr.01-111-52758, me date 05.09.2019), nxjerr kété:

NJOFTIM

Kandidatét qé do ti nénshtrohen festit me shkrim né pozitén :

Shef i Statcionit té Autobuséve

Nr. Nr. i aplikacionit Emri dhe Mbiemri
L. 01-111-53779 Egzona Osmanaj
2. 01-111-54167 Drenusha Bujupi
3 01-111-54542 Argjelina Prenku

Ju njoftojmé se testi me shkrim mbahet mé datén 23/09/2019 né ora 08:30, né Sallén e Kuvendit t&

Komunés sé Drenasit.

Sqarim : Kandidatét & cilét nuk jang pérfshiré né kété listé, nuk i kané plotésuar kriteret e konkursit.

Kandidatét e pakénaqur mund ti drejtohen komisionit rekrutues pér sqarim brenda 3 ditésh.




